Kreismeister 2024

Deutsche Riesen, wildfarben

Deutsche Riesenschecken, blau-weil3

Deutsche Widder, wildfarben
Grof3chinchilla

Burgunder

WeilRe Wiener

Rote Neuseelander
Thuringer

Klaus Witte

Alaska

Satin, tharingerfarbig

Satin, rhonfarbig

Blau-Rex

WeilR-Rex

Castor-Rex

Blaugraue-Rexe

Lux-Rex

Deutsche Kleinwidder, wildfarben
Kleinchinchilla

Deilenaar

Sachsengold

Marcel Kloppel

Stephan Brodehl

Wilhelm Detmer

Martin Hagemann
Andreas Dunholter
Gerhard Stefan

Michael Boschemeier
Klaus Witte
Hasenkaninchen, rotbraun
Kurt Muller

Christian Pohlmann
Regina Lanwert

Lothar Auf dem Kampe
ZGM Kléntrup

ZGM Gunter u. Heiko Wilms
ZGM Wilms

ZGM Wilms

Michael Portmann

Klaus Dallmoller

David Spreckelmeyer

Klaus Dallmoéller

385,0 Pkt.
384,5 Pkt.
386,0 Pkt.
384,0 Pkt.
385,0 Pkt.
383,0 Pkt.
385,5 Pkt.
385,0 Pkt.
385,0 Pkt.
389,5 Pkt.
385,5 Pkt.
380,0 Pkt.
388,5 Pkt.
387,5 Pkt.
389,0 Pkt.
383,5 Pkt.
384,5 Pkt.
387,0 Pkt.
385,5 Pkt.
384,5 Pkt.

385,5 Pkt.



Kreismeister 2024

Rhdnkaninchen Petra Hulsmann 382,0 Pkt.
Luxkaninchen Michael Boschemeier 384,5 Pkt.
Perlfeh Martin Kirten 387,0 Pkt.
Kleinsilber, graubraun Norbert Rechtien 385,5 Pkt.
Kleinsilber, hell ZGM Imhorst 384,5 Pkt.
Hollander, japanerfarbig-weil3 Michael Lanwert 385,5 Pkt.
Lohkaninchen, schwarz Albert Brommelhaup 386,0 Pkt.
Lohkaninchen, braun Dieter Berkemeyer 382,0 Pkt.
Russen, schwarz-weil3 Axel Duvendack 386,5 Pkt.
Kastanienbraune Lothringer Helmut Hagedorn 387,0 Pkt.
Zwergwidder, wildfarben Gunter Frichtemeyer 383,0 Pkt.
Zwergwidder, dunkel-/eisengrau Willi Schitz 382,0 Pkt.
Zwergwidder, chinchillafarbig Gregor Laumann 386,0 Pkt.
Zwergwidder, thiringerfarbig ZGM Kruger 385,5 Pkt.
Zwergwidder, dunkel-/eisengrau-weil3  Willi Schiitz 386,0 Pkt.
Zwerg-Rexe, castorfarbig Jens Kruger 383,0 Pkt.
Farbenzwerge, havannafarbig Sebastian Kirten 383,5 Pkt.
Farbenzwerge, rhdnfarbig Stefanie Wulf 382,0 Pkt.
Farbenzwerge, japanerfarbig Ingrid Wulf 383,0 Pkt.
Farbenzwerge, schwarzgrannenfarbig Karl-Heinz Wulf 384,0 Pkt.

Farbenzwerge, weiRgrannenfarbig blau Uwe Witte 384,0 Pkt.



Jugend-Kreismeister 2024

Havanna Hannes Brockmann
Kleinchinchilla Arndt Brodehl
Blaue Holicer Rosi Leimkuhle
Hendrik Koltermann Kleinsilber, blau
Sophie Moses Kleinsilber, gelb
Zwergwidder, lohf.-fehfarbig Adriano u. Lena
Farbenzwerge, hototfarbig Jasmin Lilienthal

Kreismeister HUK-Gruppen 2024

1 Sidebordlaufer, gestickt ,Herbstzeit — Kirbiszeit*

Gudrun Ballasch

383,5 Pkt.
384,5 Pkt.
385,5 Pkt.
378,0 Pkt.
380,5 Pkt.
374,0 Pkt.

379,0 Pkt.

97,5 Pkt.



